www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

54 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 10 de Abril de 2023 • Edição IVDCCXCVII

ld:OFSBDC2983E38680
• , " . e'õ"m ESTADO DO PIAUÍ .-,.J!,_ ~esus PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
., e,;.,.,,..., Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 280, de 21 de março de 2023.

Toma sem efeito nomeação de servidor
público, de cargo em comissão e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município em seu art.
66, VI ;

RESOLVE:

Art. 1.0- Tornar sem efeito a nomeação da Sra. SARA SOUSA CARDOSO,
CPF: 045.221 .723-70, do cargo em comissão de ASSESSOR DE DIVISÃO DO
GABINETE, divulgada pela Portaria nº 215, de 13 de março de 2023, publicada no
Diário Oficial dos Municípios em 21 de março de 2023, Edição IVDCCLXXXV, pag. 21 .

Art. 2º· Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Bom Jesus - PI, aos 21 (vinte e um) dias do mês de março de
2023.

Publique-se.

Nestor ato Pinheiro Elvas
Prefeito de Bom Jesus-PI

es Campos da Silva
cretário Municipal de Governo

ld:01AB25760C7F873C
1...,.. ......

1§ ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS kAfru MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro -fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08

~-VI/-
E-mail: pmempi@hotrnail com

EXTRA TO DE CONTRATO
N'003.013/2023

Procedimento Licitatório - Modalidade Dispensa.

.... AA

Objeto: Contratação de empresa especializada para os Serviços de Suporte Técnico para o sistema de
Contabilidade Pública Integrado bem como assistência e orientação no envio das obrigações fiscais
( Sagres, Siconfi, RGF, etc ... ), pertencentes a', FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE ELISEU
MARTNIS-PI.
Contratante: Município de Eliseu Martins-PI, CNPJ: 06.554.059/0001-08.
Contratado: LA. DE OLIVEIRA SILVA SOFTWARE L TOA, CNPJ: 37.047.207/0001-21.
Valor contratado: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).
Assinatura: 31103/2023
Dota ão:

UNIDADE OR A.
03.03

CLASSIFICA ÃO FUNCIONAL NAT. DA DESPESA
09.272.0009.2253 33.90.39

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:05D4F5DF251D8739

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro • fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempi@honnail com

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 003.013/2023/CPL
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para os Serviços de Suporte
Técnico para o sistema de Contabilidade Pública Integrado bem como
assistência e orientação no envio das obrigações fiscais ( Sagres, Siconfi,
RGF, etc ... ), pertencentes a", FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE
ELISEU MARTNIS- PI.

CONTRATADA:
L.A. DE OLIVEIRA SILVA SOFTWARE L TOA.
CNPJ: 37.047.207/0001-21.
End: Q 06, Casa 07, Sala 06, Conjunto Dirceu Arcoverde 1 - Itararé.

Teresina/PI.

VALOR TOTAL CONTRATADO R$: 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais),
para o fornecimento dos itens do objeto da Dispensa.

FUNDAMENTAÇÃO: art.: 24, li da Lei nº 8666/1993.

RATIFICO nos termos do artigo 26, da Lei Federal nº 8.666/93 a Dispensa de
Licitação nº 013/2023, em conformidade com o Termo de Referência e
Justificativa.

Eliseu Martins/PI, 31 de Março de 2023

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:0F8BDC29B3E3853C

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Cenlro • fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.Q59/0001-08
E-mail: pmempi@hobnail.com

EXTRATO DE CONTRATO
N°003.012/2023

Procedimento Licitatório - Modalidade Dispensa.
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEIXES IN NATURA PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
NO MUNICÍPIO, para atender a Prefeitura Municipal de Eliseu Martins/Secretaria
Municipal de
Assistência Social.
Contratante: Município de Eliseu Martins-PI, CNPJ: 06.554.059/0001-08.
Contratado: JOSEMAM RIBEIRO DA SILVA, CPF: 514.516.033/04.
Valor contratado: R$ 26.368,00 (vinte seis mil, trezentos sessenta oito reais).
Assinatura: 05/04/2023
Recursos: FPM/FMAS e Arrecadação.
D atação:

UNIDADE ORCA.
02.08
07.02

CLASSIFICACAO FUNCIONAL
08.244.0010.2128
08.244.0010.2054

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

NAT. DA DESPESA
33.90.30
33.90.30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org